.國立中興大學第3屆第3次校務基金聘僱人員考核委員會會議紀錄
1、 時間： 97年12月31日（星期三）上午9時整

2、 地點：行政大樓地下1樓第1會議室

3、 主席：陳委員文福         記錄：黃淑美

4、 出列席人員：略
5、 主席報告：略
6、 人事室報告：略：
7、 討論提案：審議圖書館江佳靜等13員獎勵案暨校聘人員李怡慧
等127人97年年終考核案。
第一案：審議圖書館江佳靜等13員（共10案）獎勵案，請  討論。
案由1：圖書館江佳靜等2員辦理「臺灣大專校院學術電子書共購共享計畫」
有功，建請敘獎案， 請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	圖書館
	聘僱人員
	江佳靜
	辦理「臺灣大專校院

學術電子書共購共

享計畫」認真負責，

圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	會計室

	呂泊慧

	嘉獎1次
	嘉獎1次

決議：照案通過。
案由2：研究發展處產學合作組張明芬辦理建教合作績優教師獎勵業務及

配合教育部協助訂定相關法規有功，建請敘獎案，請 討論。
說明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	產學合作組
	聘僱人員
	張明芬
	辦理建教合作績優教

師獎勵業務及配合教
育部協助訂定本校專
任教師兼職或借調營
利事業機構或團體收
取學術回饋金辦法，負
責盡職，使產學合作落
實執行
	嘉獎2次
	嘉獎2次

決議：照案通過。
案由3：研究發展處產學合作組蕭月仙辦理本校通過經濟部在地型計畫資格
審查有功，建請敘獎案，請 討論

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	產學合

作組
	聘僱人員
	蕭月仙
	辦理本校通過經濟部

在地型計畫資格審查，
順利協助通過最高限
制3件申請案，為校爭光
	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
案由4：研究發展處產學合作組張雅惠承接行政院動植物檢疫局98年委託
科技計畫有功，建請敘獎案，請 討論。
說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	產學合

作組
	聘僱人員
	張雅惠
	承接行政院動植物

檢疫局98年委託科
技計畫認真負責，獲
學校研提申請98年
度3億元計畫經費資
格及廠商研發能力審查
	嘉獎1次
	嘉獎1次

    決議：照案通過。
案由5：研究發展處貴重儀器中心蕭合雅等5員協辦97年度國科會學術補
助業務座談會有功，建請敘獎案，請 討論。
說  明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	貴重儀器中心
	聘僱人員
	蕭合雅
	協辦「97年度國科會

學術補助業務座談

會-傾聽人民的聲音

」，認真負責，圓滿

達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

	產學合

作組

	張明芬

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	蕭月仙

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	張雅惠

	嘉獎1次
	嘉獎1次

	蕭可盈

	嘉獎1次
	嘉獎1次

   決議：照案通過。
案由6：社會科學暨管理學院高階經理人碩士在職專班劉昱鈞協辦社管大樓
落成典禮有功，建請敘獎案，請 討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	高階經

人碩士

在職專

班
	聘僱人員
	劉昱鈞
	協辦社管大樓落成

典禮前置作業，寄送
請柬，聯繫EMBA系

友返校，認真負責，

圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

     決議：照案通過。
案由7：環境工程學系陳芃安辦理環工系大學部新生家長座談會有功，建請
敘獎案，請  討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。
	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	環工系
	聘僱人員
	陳芃安
	辦理環工系大學部

新生家長座談會，認

真負責，圓滿達成任

務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

     決議：照案通過。
案由8：進修推廣部林崑儒等3員協辦「推廣之窗」茶會成立及推廣課程
規劃及行政品質評鑑等業務有功，建請敘獎案，請討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	進修推廣部
	聘僱人員
	林崑儒
	協辦「推廣之窗」茶

會成立及職訓案件

98年第1季推廣課

程規劃，認真負責，

圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	陳汶瑄
	協辦「推廣之窗」茶

會成立暨主辦產業

人才投資計畫課程

開辦及行政品質評

鑑作業，認真負責，

圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

	朱盈虹
	協辦「推廣之窗」茶

會成立暨98年第1

季委外訓練業務及

行政品質評鑑作業，

認真負責，圓滿達成任務
	嘉獎2次
	嘉獎2次

     決議：照案通過。
案由9：水土保持學系汪澤鳳協辦97年度中華水土保持學系年會暨碩士

班辦公室遷移有功，建請敘獎案，請  討論。

說 明：依據本校職員獎懲要點規定辦理。

	單位
	職稱
	姓名
	獎懲事由
	建議獎懲
	考績會決議

	水保系
	聘僱人員
	汪澤鳳
	協辦97年度中華水

土保持學系年會暨

碩士班辦公室遷移

資料整理，認真負

責，圓滿達成任務
	嘉獎1次
	嘉獎1次

     決議：照案通過。
第二案：審議李怡慧等127人97年年終考核案，請 討論。
說  明：
1.依據本校校務基金聘僱人員進用及管理要點規定辦理。

2.依上開要點第12點規定，考核優等人數不得超過當年度參加年終

考核總人數之百分之5。本次計評列優等人數應有6人。

3.經各單位初評結果，評列優等人數計有33人；壹等人數計有91 人；
貳等人數2人，叁等人數1人。茲將評列優等人員之終身學習時數、
獎懲及事、病假資料另列表如下，請就以上人員初評等第予以討論。
考列優等名單：
	單位
	姓名
	年度終身學習時數
	獎懲資料、績效獎金
	事病假資料
	勾選欄

	副校長室
	李怡慧
	45

	秘書室
	陳孟玉
	31

	病假1日4時

	秘書室
	粘玉菱
	37
	嘉獎5次、特優獎
	事假4時病假1日
	排序1

	秘書室
	陳顗名
	71
	嘉獎3次
	病假1日5時
	排序2

	秘書室
	陳翔惠
	56
	嘉獎3次
	病假1日7時
	排序3

	秘書室
	鄭志學
	14
	嘉獎3次

	排序4

	教務處
	李靜觀
	27
	嘉獎2次、特優獎

	學生事務處
	林育如
	14
	嘉獎3次

	總務處
	蔡奇珊
	27
	嘉獎1次

	研究發展處
	程子綺
	25
	記功4次嘉獎6次

	排序1

	研究發展處
	洪明德
	69
	記功3次嘉獎5次

	排序2

	研究發展處
	歐文龍
	30
	記功1次嘉獎2次
	事假2時
	排序3

	國際事務處
	方韻筑
	28
	嘉獎4次、特優獎

	圖書館
	王素蟬
	33

	體育室
	洪國修
	14
	嘉獎2次
	病假1日

	會計室
	邱創瑛
	66
	嘉獎3次

	計資中心
	楊崇誠
	42

	排序1

	計資中心
	吳秉特
	42

	排序2

	計資中心
	吳欣蒨
	56

	排序3

	計資中心
	卓憶芳
	50
	卓越獎

	排序4

	計資中心
	鄭如娟
	45
	嘉獎1次

	排序5

	計資中心
	賴麗妃
	72
	嘉獎1次

	排序6

	計資中心
	黃秋田
	20
	特優獎
	病假7時
	排序7

	計資中心
	林素慧
	20

	事假1.1日病假2日
	排序8

	藝術中心
	莫然生
	30
	嘉獎1次、優良獎
	病假2日2時

	人社中心
	古美真
	23
	嘉獎2次

	文學院
	李恬毓
	18
	嘉獎1次、特優獎

	農資學院
	甘禮銘
	26
	嘉獎1次

	理學院
	陳丹尼
	25
	嘉獎2次

	工學院
	黃盈純
	37
	嘉獎5次

	生命科學院
	張櫻琳
	45
	記功1次、優良獎

	社管學院
	劉芳瑜
	30
	記功1次

	奈米科技中心
	李鳳玉
	29

	事假1日病假2時

   決議：
1.97年度優等人員經委員討論建議為研究發展處程子綺、研究發展處
洪明德、國際事務處方韻筑、工學院黃盈純，生命科學院張櫻琳及
社會科學暨管理學院劉芳瑜等6員，其餘各單位原初核為優等人員
均改列為壹等。

   2.本校97年度校務基金聘僱人員考績清冊，經委員評定如附件（優等
6人、壹等118人、貳等2人、叁等1人）。
   3.明年度請人事室規劃考量各單位校聘人數比例、獎勵及事病假等資料
列優等人數比例提本會審議。
八、臨時動議：無。
九、散會：上午10時5分。
PAGE
2